cargo el control y la verificación directa de las características de los bienes y/o servicios entregados por el
Adjudicatario. 

1.5.	Objeto del llamado.

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD CON DESTINO AL MINISTERIO PUBLICO FISCAL 

1.6.	Presupuesto Oficial.

El Presupuesto Oficial asciende a la suma de $1.403.797,82(PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS TRES
MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE  CON 82/100 ).

1.7.	Comisión de Preadjudicación y Comisión de Recepción.

Las Comisiones serán designadas por Acto Administrativo correspondiente y sus facultades serán las
establecidas en los artículos 31, 32 y concordantes del Reglamento de la Ley 7253.